MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0039120189  DE 7 DE MARÇO DE 2018

Designa a Comissão para Avaliação de

Atividade Docente do Câmpus São Roque do

IFSP.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUSSÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, considerando a Portaria h° 3.903, de 4 de novembro de 2015, e aResolução 108, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE

Art. 10  - Revogar a Portaria n° SRQ.0014/2017 de 16 de fevereiro de 2017.

Art. 2° - Designar os servidores docentes abaixo relacionados para constituírem a
Comissão para Avaliação de Atividade Docente (CAAD) do Câmpus São Roque do IFSP.

- André Mangetti Grub (Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio)
- Breno Beilintani Guardi (Licenciatura em Ciências Biológicas)
- Hamilton Carvalho da Silva (Bacharelado em Administração)
- Karina Arruda Cruz (Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio)
- MinA Camargo Felício (Tecnologia em Gestão Ambiental)
- Rogério Tramontano (Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio)
- Sandro Heleno Morais Zaperlão (Bacharelado em Administração)
- Willian dos Santos Triches (Tecnologia em Viticultura e Enologia)

R1CARD 1 DOS SANTOS COELHO